
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE ČAĐAVICA 
 
KLASA: 013-01/19-01/04 
URBROJ: 2189/07-OIP-19-4 
ČAĐAVICA, 5. prosinca 2019. 
 
 Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) OPĆINSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAĐAVICA na sjednici održanoj donijelo je 
 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE ČAĐAVICA 

 
 
Na području Općine ČAĐAVICA određuju se biračka mjesta: 
  
1. Biračko mjesto broj                                              1. 

ČAĐAVICA 
VIJEĆNICA OPĆINSKOG VIJEĆA, KOLODVORSKA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČAĐAVICA: DRAGANA BEZUKA - VABECA, KOLODVORSKA, LIVADSKA, MATIJE GUPCA, 
RADNIČKA, VUKOVARSKA, ZAGREBAČKA 

 
2. Biračko mjesto broj                                              2. 

ČAĐAVIČKI LUG 
MJESNI DOM, ČAĐAVIČKI LUG 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ILMIN DVOR: ILMIN DVOR, ČAĐAVIČKI LUG: ČAĐAVIČKI LUG, KRALJA PETRA SVAČIĆA, 
OSJEČKA 

 
3. Biračko mjesto broj                                              3. 

ZVONIMIROVAC 
VATROGASNI DOM, ZVONIMIROVAC 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ZVONIMIROVAC: BEDNJANSKA, KRAPINSKA, PODRAVSKA 

 
4. Biračko mjesto broj                                              4. 

DONJE BAZIJE 
MJESNI DOM, DONJE BAZIJE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJE BAZIJE: DONJE BAZIJE 

 
5. Biračko mjesto broj                                              5. 

ŠAŠEVO 
MJESNI DOM, ŠAŠEVO 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŠAŠEVO: ŠAŠEVO 

 



2 
 

 
 
6. Biračko mjesto broj                                              6. 

STARIN 
VATROGASNI DOM, STARIN 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STARIN: STARIN 

 
7. Biračko mjesto broj                                              7. 

VRANEŠEVCI 
MJESNI DOM, VRANEŠEVCI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VRANEŠEVCI: VRANEŠEVCI 

 
8. Biračko mjesto broj                                              8. 

NOSKOVCI 
MJESNI DOM, NOSKOVCI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOSKOVAČKA DUBRAVA: NOSKOVAČKA DUBRAVA, NOSKOVCI: NOSKOVCI 

 
 

 
 
 


